TRABALHO PARA 4 
LUGARES

KAPPESBERG 10.0 UND 3.166,67 2.999,00 29.990,00

Total............................R$ 32.426,00

Homologado  para  C  B  REPRESENTACOES  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF Nº
18.470.217/0001-20, pelo melhor valor de R$ 32.426,00 (trinta e dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais), em
10/07/2024.

LICITANTE: 34.848.473/0001-65 - L C POZZER EIRELI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

13 FREEZER HORIZONTAL 
411L FRICON 3.0 UND 4.259,80 3.990,00 11.970,00

Total............................R$ 11.970,00

Homologado para L C POZZER EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 34.848.473/0001-65, pelo melhor valor de R$
11.970,00 (onze mil, novecentos e setenta reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 19.578.887/0001-28 - C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

12 GELADEIRA/
REFRIGERADOR 413L CONSUL 4.0 UND 3.584,62 3.200,00 12.800,00

Total............................R$ 12.800,00

Homologado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 19.578.887/0001-
28, pelo melhor valor de R$ 12.800,00 (doze mil, oitocentos reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH. LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
ESTANTE AÇO 
MULTIUSO C/ 
REFORÇOS 6 
PRATELEIRAS

SÓ AÇO 8.0 UND 412,07 235,00 1.880,00

2
CENTRAL DE AR 
12.000 BTUS

[...]

1 PORTA - 305 LITROS CONSUL 6.0 UND 4.259,80 2.692,87 16.157,22

17 CENTRAL DE AR 9.000 
BTUS AGRATTO 6.0 UND 2.566,60 2.200,00 13.200,00

Total............................R$ 59.377,22

Homologado para POLYMEDH. LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10, pelo melhor valor de R$
59.377,22 (cinquenta e nove mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte e dois centavos), em 10/07/2024.

LICITANTE: 46.340.638/0001-72 - CM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

5 CADEIRA ESCRITÓRIO 
FIXA só aço 40.0 UND 302,33 224,00 8.960,00

6 MESA DE ESCRITÓRIO

[...]

BEBEDOURO 
INDUSTRIAL INOX 100L
03 TORNEIRAS

só aço 3.0 UND 4.586,59 2.877,00 8.631,00

Total............................R$ 30.615,00

Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 46.340.638/0001-72,  pelo
melhor valor de R$ 30.615,00 (trinta mil, seiscentos e quinze reais), em 10/07/2024.

assinado eletronicamente
MAELLEN DE SOUZA DUARTE

ORDENADOR(A) DE DESPESAS